
 

ČTÚ  č.j. 36 809/2020-610 

 

 

Typy rozhraní veřejné komunikační sítě 

MAXICOM HOLDING a.s., IČ: 07576064, oznamuje dle §73 odst. 7 a 8 zákona č.127/2005 Sb., o 

elektronických komunikacích, typy rozhraní veřejné komunikační sítě: 

 

Název rozhraní Norma Typ Konektor 

100BASE-TX IEEE 802.3u metalický kabel RJ-45 

1000BASE-T IEEE 802.3ab metalický kabel RJ-45 

1000BASE-X IEEE 802.3z optický kabel SC/LC 

WiFi a/b/g/n/ac/ax IEEE 802.11 a/b/g/n/ac/ax elektromagnetické vlny ~ 

 

Informace jsou uvedeny na této stránce: https://maxicom.cz/typy-rozhrani/ 

 

Milan Zelenka,  

Statutární ředitel 

 

V Kralupech nad Vltavou 31.7.2020 


